ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº 007/SEMES/2021

PORTARIA Nº 007/SEMES/2021

Porto Velho, 12 de fevereiro de 2021.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES,  no
uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores JULIANA NUNES DE
OLIVEIRA, ocupante do cargo Professor de Educação Física
Nível  II,  Cadastro  nº  13260  e  KEILA  FALCÃO  VEIGA,
ocupante  do  cargo  Assessor  Técnico  Nível  II,  Cadastro  nº
1000571, lotados na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer –
SEMES, para assegurar o cumprimento das normas relativas ao
acesso  à  informação  no  âmbito  desta  Secretaria  em
atendimento ao Art. 67 do Decreto nº 14. 565 de 23.06.2017,
publicado no D.O.M. nº 5.478, de 23.06.2017.

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º – Publique-se e cumpra-se.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F78A7F6D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 24/02/2021. Edição 2910
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F78A7F6D/03AGdBq...

1 of 1 02/03/2021 18:52